ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении Плана коечной сети организаций социального

обслуживания граждан, находящихся в ведении Свердловской области»

В соответствии со статьей 6 Закона Свердловской области

от 3 декабря 2014 года No 108-03 «О социальном обслуживании граждан

в Свердловской области», в целях координации деятельности поставщиков
социальных услуг, осуществляющих деятельность в сфере социального

обслуживания в Свердловской области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План коечной сети организаций социального обслуживания
граждан, находящихся в ведении Свердловской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 15.12.2017 No 628 «Об утверждении Планов коечной сети
организаций социального обслуживания, находящихся в ведении Свердловской

области» ( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.ru), 2017, 25 декабря, No 15961) с изменениями,
внесенными приказами Министерства социальной политики Свердловской

области от 18.05.2018 No 159, от 11.07.2018 No 258, от 30.07.2018 No 282,
от 11.03.2019 No 62 и от 24.06.2019 No 242.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г

2

ПЛАН КОЕЧНОЙ СЕТИ

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства социальной

политики Свердловской области
от Jj Oj. ~.();?J, № 3 -""------
«Об утверждении Плана коечной
сети организаций социального

обслуживания граждан,
находящихся в ведении

Свердловской области»

организаций социального обслуживания граждан, находящихся в ведении Свердловской области

Стационарная форма социального обслуживания Полустационарная форма социального обслуживания

количество мест количество мест

i для граждан старше 18 лет для несовершеннолетних детей для граждан старше 18 лет для несовершеннолетних детей

~
м

т Стационарное Стационарное

i~ м 11~ о отделение о C1J отделение
)::S:

C1J а., rn )1 )::S:

~
r-, s 1:1 ::s: о о о о р..

C1J $ ~ ~ r-, C1J ::s: о \О f-< r-, ~ ~
о ~ i rn ~ i s f-< ~ ~ ~ о о ~ r-, [ u о

~ i s u ~ !J о C1J

~ ! 1 ~ ~ ~
о C1J

~ !
C1J

1 ~ ~ i ~ :Е J ~ ~ ~ о. т
а., rn J ~ ~ !J

cu :Е р.. р.. о о C1J cu s- §' IIf~ s- §' (1,1

~ ~ ~~~ ~ i
о! ом

~ f:Q ~18 ~ о f-< о f-< )::S: rn о а., о 1:1:s ~ s ::s: 1:1: s 8 [;; )~ rn о а., о
о о cu 1::[

f:Q f:Q

f-< а.," ~ u ~ ~ ~1:: ~ C1J ,.Q s- f-< а.," i ~ ! ! ~ C1J ,.Q ~ 1:: ~ ::i::: ~ о @ Q., C1J о о @ Q., $ \О $ \О C1J ~ ~ C1J

$ ~ s ~ ~ $ 'g ~ \О ~ C1J ::s: 1 о C1J ::s: 1 о
i kJ 1::[ cu r-,

:з= 1:j C1J C1J о ~ $ \О C1J ~ u C1J C1J $ \О C1J cu $ )::S: :Е ffi )::S: :Е u f-< u u 'g ~ ~ u C1J aJ ~ ~ р.. Utaa.,aJ @ s ~ ~ @ §' C1J aJ :Е
r:Q о о ~ ~ ~ r:Q ; 1 ~ р.. C1J

C1J ~ р.. м C1J 1:: aJ @ р.. @ р.. ~
C1J ~ р.. м

::r::
~ i

C1J C1J C1J р.. ~ C1J r-, о
~ ~ ,.Q ~ ! ~

~ C1J r-, о

~ р.. о р.. ~ ~ 5
C1J 1:1: о f:Q р.. ~ о \О 1:: ~ 5

C1J 1:1: о f:Q

о 1:: 1:: о о ~:'§ о о ~о о
о с5 ! r:Q r:Q о 1:1: 1::

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Северный управленческий окрvг

1. ГАУ «ЦСПСиД 7 7 10
г. Нижняя Тура»

2. Г АУ «ЦСПСиД 24 7
г. Качканара»

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3. ГАУСОСО 30 10

«ЦСПСиД

города Серова»

4. ГАУ «СРЦН 7 20
г. Лесного»

5. ГАУ «СРЦН 7
Новолялинского

района»

6. Г АУ «СРЦН г. 62
Североуральска»

7. ГКУ «СРЦН 32
Верхотурского

района»

8. ГКУ «СРЦН 40
имению.

Гагарина города

Карпинска»

9. ГКУ «СРЦН 21
города Нижняя

Тура»

10. ГКУ 205
«Карпинский
ДДИ»

11. ГКУ 151
«Нижнетуринс-

кий ДЛИ»

12. ГАУ 365 150
«Североуральс-

кий ПНИ»

13. Г АУ «Серовский 75 50
ДИ»

14. ГАУ 395 150
«Краснотурь-

инский ПНИ»

15. ГАУ«КЦСОН 42 7
г. Волчанска»

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
16. ГАУ «КЦСОН 20

г. Карпинска»

17. ГАУ «КЦСОН 30 15
«Забота» города

Качканара»

18. ГАУ «КЦСОН 28 8
«Надежда»

г. Красноуральс-

ка»

19. ГАУ«КЦСОН 14 10
г. Краснотурь-

инска»

20. ГАУ «КЦСОН 44
г. Нижняя Тура»

21. ГАУ «КЦСОН 30 25 20
Верхотурского

района»

Южный управленческий округ

1. ГАУ «ЦСПСиД 30 10
г.Богдановича»

2. ГАУСО СО 23
«СРЦН города

Каменска-

Уральского»

3. ГБУ «СРЦН 16 14
г. Асбеста»

4. ГАУ «РЦ 31
г. Каменска-

Уральского»

5. ГКУ «СРЦН № 2 32
города Асбеста»

6. ГКУ «СРЦН 88
города

Березовского»

7. ГКУ «СРЦН 32
города

Богдановича»

5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8. ГКУ «СРЦН No 2 32

города

Каменска-

Уральского»

9. ГКУ «СРЦН 32
«Красногорский»

города

Каменска-

Уральского»

10. ГКУ «СРЦН 24
Каменского

района»

11. ГКУ «СРЦН 56
«СинарскиЙ>>

города

Каменска-

Уральского»

12. ГКУ «СРЦН 24
Сухоложского

района»

13. ГКУ «СРЦН 32
Сысертского

района»

14. ГАУ 265 154
«Березовский

ПНИ»

15. ГАУ 191 100
«Алтынайский

СДИ»

16. ГАУ 251 100
«Щелкунский
ПНИ»

17. Г АУ «Каменск- 411 190
Уральский ПНИ»

18. ГАУ«КЦСОН 10 20
«Забота»

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Белоярского

района»

19. ГАУ «КЦСОН 27 21
Сысертского

района»

20. ГАУСОСО 15 20 25
«КЦСОН города

Асбеста»

21. ГАУ«КЦСОН 25 28 22
п.РеФтинский»

22. ГАУ «КЦСОН 25 23
города

Каменска-

Уральского»

3апа аный управленческий округ

1. ГАУ 401 200
«Первоуральс-

кий ПНИ»

2. ГАУ 360 110
«Билимбаевский
ПНИ»

3. ГАУ «КЦСОН 16 50 30
«Осень» города

Первоуральска»

4. ГАУСОСО 27 35
«КЦСОН города

Полевского»

5. ГАУ «КЦСОН 20
Шалинского

района»

6. ГАУСОСО 25 20
«КЦСОН города

Красноvdшмска»

7. ГАУ «КЦСОН 20 15
Ачитского

района»

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8. ГАУСО СО 30

«КЦСОН

Артинского

района»

9. ГАУСО СО 14 20
«ЦСПСиД

«Росинка»

города

Первоуральска»

10. ГАУСО СО 14
«ЦСПСиД

города Верхняя

Пышма»

11. ГАУ «ЦСПСиД 14 7
г. Красноуфимс-

ка и Красноу-

фимского

района»

12. ГАУ «ЦСПСиД 21
Нижнесергинс-

'

кого района»

13. Г АУ «ЦСПСиД 4 48
г. Полевского»

14. ГАУ «СРЦН 14
Артинского

района»

15. ГАУ «СРЦН 14 10
Ачитского

района»

16. ГАУ «СРЦН 23
Ревдинского

района»

17. ГАУ «СРЦН 21
Шалинского

района»

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18. ГКУ «СРЦН 24

Нижнесергинско

го района»

19. ГКУ «СРЦН 56
города

Первоуральска»

Восточный уnравленческий округ

1. ГАУ «ЦСПСиД 31 10
Артемовского

района»

2. ГАУ «ЦСПСиД 42
г.Алапаевска»

3. ГАУСО СО 12
«Ирбитский

центр

социальной

помощи семье

и детям»

4. ГАУ «СРЦН 14
Пышминского

района»

5. ГАУСОСО 14
«СРЦН

Режевского

района»

6. ГАУ «СРЦН 43 15 17
«Золушка»

Тавдинского

района»

7. ГАУ «СРЦН 15 6
Талицкого

района»

8. ГАУ «СРЦН 21
Тугулымского

района»

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9. ГКУ «СРЦН 56
города

Алапаевска»

10. ГКУ «СРЦН 32
«3аводоуспенс-

кий>> Тугулымс-

кого оайона»

11. ГКУ «СРЦН 37 40
Камышловского

района»

12. ГКУ «СРЦН 24
Туринского

района»

13. ГАУ 385 190
«Алапаевский

ПНИ»

14. Г АУ «Боровской 125 50
ЛИ»

15. ГАУ 355 125
«Красногвар-

дейский ПНИ»

16. Г АУ «Режевской 325 225
ДИ»

17. ГАУ 410 131
«Тавдинский

ПНИ»

18. Г АУ «Талицкий 325 100
пансионат»

19. ГАУСО СО 55 25
«КЦСОН города

Алапаевска и

Алапаевского

района»

20. ГАУСО СО 25
«КЦСОН

Артемовского

района»

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21. ГАУ«КЦСОН 30 14
Байкаловского

района»

22. ГАУ«КЦСОН 32 35
г. Ирбита и
Ирбитского

района»

23. ГАУ «КЦСОН 80 25
Камышловского

района»

24. ГАУ«КЦСОН 45 14 14
Слобода-
Туринского

района»

25. ГАУ «КЦСОН 22 14
Тугулымского

района»

26. ГАУ «КЦСОН 40 14
Туринского

района»

27. ГАУ«КЦСОН 22
Таборинского

района»

28. ГАУ«КЦСОН 31 23
Пышминского

района»

29. ГБОУПОСО 58 35
«Камышловское

ПУ»

Горнозаводской управленческий округ

1. ГАУ «СРЦН 21
города Нижняя

Салла»

2. ГАУ «СРЦН 16
Верхнесалдин-

ского района»

11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3. ГАУ «Верхнету- 101 50
ринский ЛИ»

4. ГАУ 24 14
«Ново уральский

KUCOH»
5. ГАУ 485 221 30

«Тагильский

пансионат»

6. ГАУ «КЦСОН 93 25
«Золотая осень»

города Нижний

Тагил»

7. ГАУ «РЦ 55 6
Дзержинского

района города

Нижний Тагил»

8. ГАУСОСО 21 38 18 25
«КЦСОН

Ленинского

района

города Нижний

Тагил»

9. ГАУСОСО 17
«КЦСОН

города Нижняя

Салда»

10. ГАУ «КЦСОН 31 37
Невьянского

района»

11. ГАУ «КЦСОН 29 10 13 11
Пригородного

района»

12. ГАУ«КЦСОН 61 25
Тагилстроевс-

кого района

г. Нижний

Тагил»

12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

13. ГАУ«КЦСОН 105 53
«Изумруд»

города

Кировгоапа»

14. Г АУ «КЦСОН» 30 25
г. Верхняя Салда

15. ГКУ «СРЦН № 2 40

города Нижняя

Салла»

16. ГКУ «СРЦН
40

Невьянского

района» 25

Муниципальное образование «гооод Екатеринбург»

1. Г АУ «ЦСПСиД 10 19 23
«Отрада

Октябрьского

района

г. Екатеринбур-

га»

2. ГАУСО СО 10
«ЦСПСиД

«Гнездышко»

Кировского

района города

Екатеринбурга»

3. Г АУ «ЦСПСиД 64 23
«Каравелла»

Верх-Исетского

района города

Екатеринбурга»

4. ГАУСОСО 27
«ЦСПСиД

Чкаловского

района города
Екатеринбурга»

13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
5. ГАУ «РЦ 36

«Лювена»

Кировского

района

г. Екатеринбур-
га»

6. ГАУ «РЦ 51
«Талисман»

г. Екатеринбур-

га»

7. ГКУ «СРЦН 48
Октябрьского
района города

Екатеринбурга»

8. ГКУ 162 50 10
«Екатеринбурге-
кийДДИ»

9. ГАСУСОСО 325 225
«Пансионат

«Семь ключей»

10. ГАУ 405 225
«Свердловский

ПНИ»

11. ГАУ «Уктусский 336 250
пансионат»

12. ГАУ «КЦСОН 315 175 10 40
«Малахит»

Орджоникидзевс

кого района

города

Екатеринбурга»

13. ГАУ «КЦСОН 35
Октябрьского
района

г. Екатеринбур-
га»

14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
14. ГАУ «Областной 55

центр

реабилитации
инвалидов»

15. ГКУ «СРЦН 43
Орджоникидзевс

кого района

города

Екатеринбурга»

16. ГАУ «Дом 49
ночного

пребывания»

Итого 6989 3247 647 538 785 50 1696 75 220 121 49 264 27 101

		2021-01-12T10:34:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"